[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_20.08.2018_                                                                                                        №  285-р
О внесении изменений в план мероприятий
по повышению эффективности деятельности

администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области

на 2018 год, утвержденный распоряжением

администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 26.01.2018 № 16-р

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в план мероприятий по повышению эффективности деятельности администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.01.2018 № 16-р (далее – План), следующие изменения:

1.1. По тексту Плана:

1.1.1.  слова «отдел экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области» заменить словами «управление экономического развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области»;
1.1.2. слова «сектор по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области» заменить словами «автономная некоммерческая организация «Первомайский центр развития и поддержки предпринимательства»;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 10 апреля 2018 года.

3. Управлению экономического развития и инвестиций  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить  размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова